Merk ma le des Ge rä tes
• 6 Bi när ein gän ge
• 2-stel li ge rote LED An zei ge
• Sehr kom pak te Aus füh rung
All ge mei nes
Das SO 1463 be sitzt 6 Ein gän ge zur Aus wer tung
von bi nä ren Sig na len. Die bi nä ren Wer te wer den als
De zi mal wert an ge zeigt.
Das Ge rät ist für die di rek te Mon ta ge in ei ner
Schalt ta fel vor ge se hen.
Tech ni sche Daten
Eingänge: bi nä re Ein gän ge; plus schal tend
Spannungsversorgung: 18-36 VDC
Stromaufnahme: 8 mA max.
Bestellschlüssel
SO 1463
Anschlüsse
Abmessungen
Anzeige für binäre Eingangssignale
ER MA- E lectro nic GmbH - Max- Ey th- Str.8 - 78194 Im men din gen - Tel: 07462/2000-0 Fax: 07462/2000- 29
n  Binäranzeige SO 1463
 D
Tech ni sche Än de run gen vor be hal ten SO1463/07.21
2
26,0 mm
47,0 mm
60,0 mm
2
0
,0
 m
m
3
2
,0
 m
m
3
6
,0
 m
m
42,5 mm
2
2
,0
 m
m
28,0 mm
2
0
2
1
2
2
2
3
2
4
2
5
- +
18...36 VDC
1 2 3 4 5 6 7 8
0
1 : binärer Eingang 2
12 : binärer Eingang 2
23 : binärer Eingang 2
3
4 : binärer Eingang 2
4
5 : binärer Eingang 2
56 : binärer Eingang 2
7 : Masse
8 : Spannungsversorgung 18...36 VDC
+
1 2 3 4 5 6 7 8
Montage
ER MA- E lectro nic GmbH - Max- Ey th- Str.8 - 78194 Im men din gen - Tel: 07462/2000-0 Fax: 07462/2000- 29
Tech ni sche Än de run gen vorbehalten SO1463/07.21
Schalttafelausschnitt
rote Filterscheibe
Frontrahmen
Schalttafelauschnitt
Platine
M3 Muttern zum
Befestigen der Platine
am Frontrahmen
M2.5 Schrauben zum Fixieren des Gerätes in der Schalttafel
1. Die Filterscheibe in den Frontrahmen einsetzen
2. Den Frontrahmen in den Schalttafelauschnitt einsetzen
3. Die Platine auf den Frontrahmen stecken und mit zwei
    Muttern M3 befestigen
4. Die beiden Schrauben M2.5 anziehen, um das Gerät
    in der Schalttafel zu fixieren
Anzeige für binäre Eingangssignale  D